1. Hochwälder Panoramalauf

Teilnahmebedingungen / Haftungsausschluss:

Für den Fall meiner Teilnahme am Hochwälder Panoramalauf erkenne ich den Haftungsausschluss des Veranstalters für Schäden jeder Art an.

Ich werde keine Ansprüche gegen den Veranstalter und die Sponsoren des Hochwälder Panoramalaufs wegen Schäden und Verletzungen jeder Art geltend machen, die mir durch meine Teilnahme am Hochwälder Panoramalauf entstehen könnten.

Ich erkläre, dass ich für die Teilnahme an diesem Lauf ausreichend trainiert habe, körperlich gesund bin bzw. mir mein Gesundheitszustand ärztlich bestätigt wurde.

Ich bin damit einverstanden, dass in meiner Anmeldung genannten Daten, die von mir im Zusammenhang mit meiner Teilnahme am Hochwälder Panoramalauf gemachten Fotos, Filme, Video-Cassetten etc. – ohne Vergütungsansprüche meinerseits zur Veröffentlichung und zur Werbung im Internet, sozialen Medien und Printmedien etc. genutzt werden dürfen.

Hinweis It. Datenschutzgesetz: Ihre Daten werden maschinell gespeichert und ihr Name in einer Teilnehmerliste veröffentlicht.